2021 年 4 月 23 日

各 位

会 社 名     東  洋  紡  株  式  会  社

代 表 者 名     代表取締役社長       竹内 郁夫

（コード 3101  東証 第 1 部）

問い合わせ先   ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長   石丸 園子

（TEL 06-6348-3044）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定しましたので

お知らせいたします。

なお、本件は、本年６月下旬開催予定の定時株主総会およびその後の取締役会を経て、正式に決定

する予定です。

記

１．異動の理由

経営体制の変更のため

２．代表取締役の異動

（新役職名） （氏 名） （現役職名）

（退任）
わたなべ    まさる

渡 邉    賢

代表取締役 兼 副社長執行役員

代表取締役 兼 専務執行役員

もりしげ  ち か お

森 重 地加男

専務執行役員

３．異動予定日

2021 年 6 月下旬開催予定の定時株主総会開催日

４．新任代表取締役の略歴

氏 名 森重 地加男 （もりしげ ちかお）

生年月日（年齢） 1960 年 4 月 19 日（61 歳）

主な経歴 1983 年 4 月

2014 年 4 月

2017 年 4 月

2019 年 4 月

2020 年 4 月

東洋紡績株式会社（現 東洋紡株式会社）入社

参与 ﾌｲﾙﾑ開発部長

執行役員

常務執行役員

専務執行役員 ﾌｲﾙﾑ・機能ﾏﾃﾘｱﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ本部長

所有株式数 8,172 株 （2021 年 4 月 23 日現在）

以 上